

梦百合家居科技股份有限公司第三届董事会第八次会议决议公告

证券代码:603313 转债代码:113520 转股代码:191520 证券简称:梦百合 转债简称:百合转债 转股简称:百合转股

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、审议通过了《关于控股孙公司向银行申请提供担保的议案》。同意9票,反对0票,弃权0票。

根据公司已发行的可转债公司债券转换为人民币普通股的情况,同意将公司注册资本由人民币24,169.50万元变更为人民币32,015.3618万元。

具体内容详见刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上的《关于召开公司2019年第二次临时股东大会的通知》(公告编号:2019-062)。

梦百合家居科技股份有限公司关于为控股孙公司向银行申请贷款提供担保的公告

证券代码:603313 转债代码:113520 转股代码:191520 证券简称:梦百合 转债简称:百合转债 转股简称:百合转股

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司名称:Nisco(Thailand)CO.,Ltd 二、注册地址:泰国武里府 Phant Nikhom 区 Nong Prue 街道 10 组 8/8 号

公司为控股孙公司提供担保,有利于支持公司的持续发展,满足其业务发展需要和实际经营需求,提高未来偿债能力,符合公司及全体股东的利益。

对外担保行为的通知》(证监发[2005]120号)、《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定,上述担保事项提交公司2019年第二次临时股东大会审议。

梦百合家居科技股份有限公司关于召开2019年第二次临时股东大会的通知

证券代码:603313 转债代码:113520 转股代码:191520 证券简称:梦百合 转债简称:百合转债 转股简称:百合转股

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

(三)同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的,以第一次投票结果为准。

梦百合家居科技股份有限公司关于变更注册资本并修订《公司章程》的公告

证券代码:603313 转债代码:113520 转股代码:191520 证券简称:梦百合 转债简称:百合转债 转股简称:百合转股

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

具体内容详见刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上的《关于召开公司2019年第二次临时股东大会的通知》(公告编号:2019-062)。

一、会议基本情况 (一)股东大会届次:2019年第二次临时股东大会 (二)股东大会召集人:董事会 (三)投票方式:本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

附件1:授权委托书 附件2:授权委托书 附件3:授权委托书 附件4:授权委托书

第六节 修订前 第六节 修订后 第六条 公司注册资本为人民币24,169.50万元,均为人民币普通股。

第六节 修订后 第六节 修订后 第六条 公司注册资本为人民币32,015.3618万元,均为人民币普通股。

江苏租赁股份有限公司简式权益变动报告书

上市公司名称:江苏金融租赁股份有限公司 股票上市地:上海证券交易所 股票简称:江苏租赁 股票代码:600901

证券代码:600901 证券简称:江苏租赁 公告编号:2019-027 简式权益变动报告书

2019年3月27日至9月6日期间,信息披露义务人通过上海证券交易所集中竞价交易系统减持其持有的江苏租赁股份44,785,432股。

签署日期:2019年9月9日 附表 简式权益变动报告书

江苏金融租赁股份有限公司关于持股5%以上股东减持至5%以下的提示性公告

证券代码:600901 证券简称:江苏租赁 公告编号:2019-027

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

信息披露义务人名称:堆龙荣诚企业管理有限责任公司 企业类型:有限责任公司 注册地址:西藏自治区拉萨市堆龙德庆区乃琼镇色玛村企业创新创业基地1-9号

所集中竞价交易系统卖出江苏租赁股份共计44,785,432股,变动比例为1.50%。

(三)本次权益变动所涉及的后事项 上述权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

杭州银行股份有限公司关于非公开发行A股股票方案获中国银保监会浙江监管局核准的公告

证券代码:600926 股票简称:杭州银行 公告编号:2019-038 优先股代码:360027 优先股简称:杭银优1

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

信息披露义务人名称:堆龙荣诚企业管理有限责任公司 企业类型:有限责任公司 注册地址:西藏自治区拉萨市堆龙德庆区乃琼镇色玛村企业创新创业基地1-9号

浙江华正新材料股份有限公司 公告编号:2019-058 关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复的公告

非公开发行A股股票之申请文件反馈意见的回复。公司将按照《反馈意见通知书》的要求及时向中国证监会报送反馈意见回复材料。